
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 5. ГОДИНА LI 

3. APRILA 2016. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



59. 
На основу члана 15. става 1. тачке 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), 
Изборна комисија општине Сента на својој седници, одржаној дана 15. 03. 2016. године донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
СЕНТА 

I. 

За спровођење гласања за изборе за одборнике Скупштине општине Сента који избори се одржавају дана 24. априла 2016. године одређују се 
следећа бирачка места на територији општине Сента: 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ДУГА" 
СЕНТА, 

ЗЛАТНЕ ГРЕДЕ БР. 7 
1. реон, 2. реон, Ади Ендреа 1-33 и 2-28, Арпадова 1-33ц и 2-40,
Предградски венац 1-32, Топартска 1-37/а и 2-44 и Трг Јоце Вујућа 

2 СЕНЋАНСКА ГИМНАЗИЈА  
СЕНТА, 

ГЛАВНИ ТРГ БР. 12 
Вука Караџића 1-9 и 2-4, Главни трг 3-13, Златне греде, Јована 
Ђорђевића, Кеј Тисин цвет 1-3 и 2-4а, Народне баште и Светога Саве 

3 СЕНЋАНСКА ГИМНАЗИЈА  
СЕНТА, 

ГЛАВНИ ТРГ БР. 12 

Ађанска, Вука Караџића 11-29/а и 6-24, Главни трг 2-18, Доситеја 
Обрадовића, Ђена Брановачког, Кеј Тисин цвет 5-9, Лађарска и Стевана 
Сремца 

481



4 УДРУЖЕЊЕ САМОСТАЛНИХ
ПРИВРЕДНИКА 

СЕНТА, 
БОШКА ЈУГОВИЋА БР. 24 

Бошка Југовића, Владимира Николића, Главна улица, Змај Јове 
Јовановића, Јесења, Кратка, Поштанска 1-33 и 2-30, Танчич Михаља, Трг 
Сечењијев и Ференца Хајслера 

5 МЗ "ЦЕНТАР-ТОПАРТ"  
СЕНТА, 

МИКЛОША РАДНОТИЈА БР. 15

Арпадова 35-109, Војислава Илића 1-17 и 2-16, Давидова, Дежеа 
Костолањија 1-11 и 2-4, Ђерђа Секфија, Ђуле Дудаша, Елека Бенедека, 
Зелена, Золтана Кодаља, Корнела Сентелекија, Маријина, Миклоша 
Раднотија 1-13 и 2-22, Нови шор 1-43 и 2-28, Петефи Шандора 53-59 и 
50-80, Ракоцијева 1-23/б и 2-26, Стевана Бугарског и Теодора 
Брановачког 

6 МЗ "ЦЕНТАР-ТОПАРТ"  
СЕНТА, 

МИКЛОША РАДНОТИЈА БР. 15
3. реон, Војислава Илића 19-37 и 18-34а, Нови шор 87-105 и 60-82,
Предградски венац 33-159, Топартска 39-95 и 46-104 и Ћурчијска 

7 "СПОМЕН" ШКОЛА 
СЕНТА, 

АРПАДОВА БР. 83 

Ади Ендреа 35-89 и 28а-84, Арпадова 42-90б, Бранислава Нушића, 
Дежеа Костолањија 38-44, Јокаи Мора, Миклоша Раднотија 24-50, Нови 
шор 45-85 и 30-58 и Ракоцијева 25-47 и 28-66 

8 "СПОМЕН" ШКОЛА 
СЕНТА, 

АРПАДОВА БР. 83 

Арпадова 92-102, Дежеа Костолањија 13-59 и 6-34, Золтана Чуке, Иве 
Андрића, Јенеа Фабрија, Јожеф Ача, Калмана Миксата, Киш кез, 
Миклоша Раднотија 15-35, Мирослава Антића, Топартски дуж и 
Ференца Фехера 

9 МЗ "КЕРТЕК" 
СЕНТА, 

ЈОЖЕФ АТИЛА БР. 54 

4. реон, 5. реон, 6. реон, Алексе Шантића 1-27 и 2-62, Бакош Калмана 1-7
и 2-18, Баштенска, Вардарска, Ђуре Ђаковића 24-28, Есперанто, Јаше 
Игњатовића, Моравска, Пољопривредна 0 и 36-38, Сарајевска, 
Торњошки пут 0 и 51-109 и Штросмајерова 

10 МЗ "КЕРТЕК" 
СЕНТА, 

ЈОЖЕФ АТИЛА БР. 54 

8. марта, Алексе Шантића 29-45, Бакарска, Бакош Калмана 11-31 и 20-
38, Босанска, Делиградска, Дринска, Ђуре Ђаковића 1-23 и 2-22, Ес Сабо 
Јанош, Есе Тамаша, Киш Ференца, Лазе Костића, Љубљанска, Нишка, 
Пољопривредна 2-34, Пролетерска, Скадарска, Торњошки пут 31-49, 
Француска и Церска 

482



11 МЗ "КЕРТЕК" 
СЕНТА, 

ЈОЖЕФ АТИЛА БР. 54 

Гајева 1-13 и 2-12, Др Гере Иштвана, Ђуре Даничића, Јожеф Атиле 1-53 
и 2-62/а, Молнар Петера, Мориц Жигмонда, Омладинска, Прилепска, 
Светозара Марковића, Стевана Синђелића, Торњошки пут 1-29 и 2-26, 
Филипа Вишњића и Школска 

12 ОШ "ТУРЗО ЛАЈОШ" СЕНТА, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 44 
Возарска, Гајева 15-97 и 14-92, Жељезничка 38-94, Јожеф Атиле 55 и 64-
108, Карјадски пут, Лазара Славнића, Лугарска, Пољопривредна 3-51, 
Радничка, Ратарска, Скопљанска, Трг слободе и Фејеш Кларе 

13 ДЕЧЈИ ВРТИЋ "МАРГАРЕТА" 
СЕНТА, 

ОХРИДСКА БР. 41 

Берта Иштвана 1-21 и 2-18/а, Браће Леви 2-50, Забош Јожефа 1-45, Мајер 
Отмара, Нађ Абоњи Винцеа, Нађ Мељкути Јаноша 1-49 и 2-36, Охридска 
9а-31, Радивоја Ћирпанова, Сремска 9а-25 и 12-38, Торњошки пут 28-92, 
Хорти Иштвана 1-33б и 2-24, Хусак Михаља и Чех Кароља 

14 АД "ЈЕДИНСТВО" 
СЕНТА, 

СУБОТИЧКИ ПУТ БР. 9 

Берта Иштвана 23-65, Браће Леви 1-73 и 52-84, Јо Лајоша, Нађ Мељкути 
Јаноша 51-83 и 36-82, Охридска 38-50, Петефи бригада 15-33, Такач 
Иштвана, Торњошки пут 94-112 и Хорти Иштвана 35-75 и 26-68  

15 АД "ЈЕДИНСТВО" 
СЕНТА, 

СУБОТИЧКИ ПУТ БР. 9 

Батинска, Берта Иштвана 18/б-82, Болманска, Војвођанских бригада, 
Генерала Јанка Вукотића, Др Бер Имреа, Др Јована Цвијића, Железничка 
2-36, Забош Јожефа 2-36, Марка Миљанова, Милоша Кривокапића, 
Охридска 1-9 и 2-36, Петефи бригада 1-13, Сремска 1-9 и 2-10, 
Суботички пут и Ударничка 

16 ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА  
СЕНТА, 

ДОЖА ЂЕРЂА БР. 32 

Владимира Назора, Грофа Лајоша Баћањија 1-39 и 2-42, Кошут Лајоша 
1-35, Његошев трг, Петефи Шандора 1-51/А и 2-48, Поштанска 35-91 и 
32-86, Пупинова, Светозара Милетића, Серво Михаља, Стевана 
Книћанина, Трг народног фронта и Фрушкогорска 

17 БИВША IV МЗ "АЛВЕГ"  
СЕНТА, 

МАДАЧ ИМРЕА БР. 20 

Георги Димитрова, Грофа Лајоша Баћањија 41-89 и 44-94, Димитрија 
Туцовића, Дожа Ђерђа, Жељезничка 1-51, Мадач Имреа, Матије Гупца, 
Николе Тесле, Петра Горчића и Херој Пинкија 

483



18 БИВША IV МЗ "ТИСАПАРТ-
АЛВЕГ"  

СЕНТА, 
МАДАЧ ИМРЕА БР. 20 

7. јула 57-95 и 72-120, Арањ Јаноша, Воћарска, Ђуре Јакшића 25-51 и 32-
54, Кошут Лајоша 0, 37-99 и 2-50, Максима Горког 29-87 и 36-98, 
Новосадски пут 0 и 34-90, Раде Кончара и Спољна 

19 ОШ "11. НОВЕМБАР" 
СЕНТА, 

МАКСИМА ГОРКОГ БР. 1 

7. јула 33-55 и 46-70, Бранка Радичевића, Ђуре Јакшића 1-23 и 2-30,
Карађорђева 2-28, Лава Толстоја, Лазе Лазаревића, Максима Горког 1-27 
и 2-34, Милоша Обилића 1-17и 2-16/а, Новаторска, Петра Прерадовића и 
Станоја Главаша 

20 МЗ "ТИСАПАРТ-АЛВЕГ"  
СЕНТА, 

KАРАЂОРЂЕВА БР. 39 

Васе Пелагића, Доња Тисина обала 1-17, Еугена Савојског, Жарка 
Зрењанина, Илије Бирчанина, Исе Нешића, Карађорђева 0, 1-35, 63-107 и 
34-60б, Кеј Тисин цвет 14-20, Кочина, Мала 2-8, Милоша Обилића 19-45, 
Мушкатировићева 15-21 и 2-26, Немањина 1-15а и 2-20, Новосадски пут 
2-33, Потиска, Пристанишна, Рибарски трг, Слепа, Српска 2-20, 
Стеванова и Хајдук Вељка 

21 МЗ "ТИСАПАРТ-АЛВЕГ"  
СЕНТА, 

КАРАЂОРЂЕВА БР. 39 
Кеј др Зорана Ђинђића 1-45 

22 МЗ "ТИСАПАРТ-АЛВЕГ"  
СЕНТА, 

КАРАЂОРЂЕВА БР. 39 
Гоце Делчева, Гробљанска 19-27 и 2-4, Доња Тисина обала 19-47 и 0-46, 
Кеј др Зорана Ђинђића 2-26, Кукучка, Никшићка и Рибарска 

23 БИВШИ ДЕЧЈИ ВРТИЋ
"ПИНГВИН" 

СЕНТА, 
КЕЈ ТИСИН ЦВЕТ ББ 

7. јула 1-31 и 2-44/а, Бачка, Гробљанска 1-17, Јадранска 2-10,
Карађорђева 37-61, Кеј Тисин цвет 7 и 6-12/а, Мајора Самарџић, Мала 3-
7, Милоша Обилића 18-46, Мушкатировићева 1-13, Немањина 17-55 и 
22-52, Партизанска и Српска 1-23  

24 ОШ "ЧОКОНАИ ВИТЕЗ
МИХАЉ" 

ГОРЊИ БРЕГ, 
ВЕЛИКИ СОКАК БР. 39 

Ади Ендреа 0 и 2-22, Велики сокак 1-43 и 2-72, Гезе Гардоњија, 
Гробљанска, Дожа Ђерђа 1-7 и 2-66, Жељезничка, Кањишки пут, Кошут 
Лајоша, Ликашки пут, Мала, Мали сокак 1-55 и 2-64, Мезе шор, 
Пачирта, Пашком, Петефи Шандора 1-9, Ритска, Танчич Михаља, 
Цветна и Школска 

484



25 ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА  
ГОРЊИ БРЕГ, 

ТОРЊОШКА БР. 22 

Ади Ендреа 1-21, Велики сокак 45-123 и 72/а-82, Дожа Ђерђа 70-142, 
Ђемрејски пут, Јожеф Атиле, Мали сокак 57-127 и 66-144, Матије Гупца, 
Оромпарт, Петефи Шандора 2-16, Торњошка, Торњошки пут и Чилаг 

26 ШКОЛА "АДАХАТАР" 
ГОРЊИ БРЕГ, 
АДАХАТАР 85 

Адахатар 

27 ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА  
ТОРЊОШ, 

ФЕХЕР ФЕРЕНЦА БР. 2 

1. реон, 2. реон, 6. реон, Велики шор 2-78, Гезе Гардоњија, Гробљанска,
Дежеа Костолањија, Јожеф Атиле, Мора Јокаија, Мора Иштвана, Рона, 
Салаш, Светог Стевана 1-111, Стевана Сремца, Фехер Ференца, Хиреш 
шор 1 и Цветна 

28 ДОМ КУЛТУРЕ  
ТОРЊОШ, 

СВЕТОГ СТЕВАНА БР. 3 

3. реон, 4. реон, 5. реон, Ади Ендреа, Беле Бартока, Велики шор 1-71,
Дожа Ђерђа, Др Алберта Сентђерђија, Јаноша Херцега, Миклоша 
Раднотија, Петефи Шандора, Пут Михаља Верешмартија, Светог 
Стевана и Хиреш шор 3-43 

29 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА  
КЕВИ,  

8. ОКТОБАР ББ
1. маја, 2. реон, 3. реон, 8. октобра, Братства јединства, Лењинова,
Маршала Тита, Петефи бригада и Турзо Лајоша 

30 ДОМ КУЛТУРЕ  
КЕВИ, 

АРАЊ ЈАНОША БР. 2 

1. реон, 2. реон, 3. реон, 4. реон, 5. реон, 6. реон, Арањ Јаноша, Братства
јединства, Едварда Кардеља, Кошут Лајоша, Маршала Тита и Шоти 
Нандора 

31 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА  
БОГАРАШ, 

МАРШАЛА ТИТА БР. 21 
Ади Ендреа, Братства јединства, ЈНА, Маршала Тита, Петефи Шандора 
и Чантавирски пут 

32 ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА  
БОГАРАШ, 

ДРУГИ РЕОН БР. 16 
1. реон, 2. реон, 3. реон и 4. реон

485



II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења Решења о одређивању бирачких места за гласање на изборима за  
народне посланике Народне скупштине, расписаним за 24. април 2016. године, а треба га објавити у „Службеном листу Општине Сента“. 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Сента  Председник Изборне комисије општине Сента 
Изборна комисија општине Сента 
Број: 013-1-26/2016-IV Марија Пастор, c. p. 
Дана: 15. 03. 2016. године  
С е н т а 

Садржај: 

59. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ
ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА

481

ИЗДАВАЧ: Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК:

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно
или за годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,  
за претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета
оглашавање је бесплатно.

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 
ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 
ТИРАЖ: 200 ком.

486




